
 

 

Bulut tabanlı baskı çözümleriyle değişimin öncüsü ol! 
 

 

Dünya her geçen gün değişirken teknoloji de hız kesmeden gelişmeye devam ediyor. Günlük 

alışkanlıklardan profesyonel iş yönetimine kadar akla gelebilecek her noktada yaşanan bu 

değişimin parçası olan bulut tabanlı baskı çözümleri, profesyonellerin hayatını kolaylaştırıyor.  

Küçük veya çoklu yapıda olması fark etmeksizin her işletmenin günlük operasyonlarında pek çok 

farklı cihaza ihtiyaç duyuluyor. Baskı almak, müşterilerin bilgilerini güvenli şekilde muhafaza 

edebilmek ve aynı zamanda yoğun iş temposuna ayak uydurabilecek hıza sahip olabilmek… Tüm 

bu ihtiyaçlara cevap verebilmenin ötesinde firmanın yüksek hizmet kalitesinden ödün vermeyen 

donanım, bulut tabanlı baskı çözümü sunan yazıcılar ile geliyor.  

Bulut tabanlı baskı çözümleri, geleneksel çözümlere kıyasla pek çok avantajı da beraberinde 

getiriyor. Denetim, raporlama gibi özelliklerle baskı denetimi sağlanabilirken güvenlik ve şifreleme 

seçenekleriyle de erişimi kolaylaştırıyor. Çalışma alanı çözümlerini tek bir cihazda birleştiren bu 

yazıcılar; optimize edilmiş, güvenli ve sürdürülebilir bir cihaz altyapısı oluşturarak firmaları dijital 

dönüşümün öncüsü haline getiriyor.  

Bulut tabanlı yazılım sistemiyle geleceğe dönük bir strateji hedefleyen ve Dünya’nın önde gelen 

turizm kuruluşlarından biri olan firma da çözümü Canon’da buldu. 20 yılı aşkın deneyimin gücüyle, 

bünyesindeki 400 otel, 16 yolcu gemisi, 160.000'den fazla tur, güçlü tur operatörleri, 1.200 seyahat 

acentesi, 5 havayolu ve dünyanın tüm önemli tatil ülkelerinde destinasyon hizmetlerini bir araya 



 

 

getiren firma, Canon ile baskı hizmetleri ve çalışma alanı çözümlerini tek bir cihazda birleştirerek 

dönüşümün parçası oldu.  

Basılı ve dijital süreçleri sorunsuzca entegre ederek, tek bir cihaz üzerinden kontrol edip 

yürütebileceği güvenli bir çözüm arayışına giren firma; Canon ile bir araya gelerek Türkiye’deki ilk 

UniFLOW Online projesi ve ilk bulut tabanlı doküman çözümüne imza attı. Karmaşık ekosistemler 

kurmak, bu ekosistemleri izlemek ve yönetmek için zaman harcamak yerine Canon imageRUNNER 

1643i ve imageRUNNER Advance DX 3830i ile büyümeyi tercih eden firma, işlerini daha verimli 

hale getirdi. 

Firmanın yetkilisi “Canon’un etkili cihaz altyapısı ve gelişmiş bulut bağlantı olanakları sayesinde 

ofis dışında hareket halinde olduğumuz zamanlarda bile iş süreçlerimizi beklemeden 

başlatabiliyor; gerekli belgelere hızlıca ulaşıp baskı alabiliyoruz. Cihazların yüksek verimliliği de 

yoğun iş tempomuza ayak uydurarak gereksinimlerimizi karşılayacak hızda baskı çözümü sunuyor. 

Bu sayede müşterilerimize sunduğumuz hizmete katma değer katan Canon baskı çözümleri, 

yatırımımızın karşılığını veriyor.” diyerek Canon seçimleri hakkındaki olumlu düşüncelerini ifade etti.  

Bunların yanı sıra 180’den fazla bölgede faaliyet gösteren yapısıyla firma, elde edilen müşteri 

bilgileri ve verilerinin işlenmesi noktasında da Canon’un üst düzey güvenlik sağlayan 

imageRUNNER serisinin şifreli PDF özelliğinden yararlanarak verilerini koruyor.  

imageRUNNER 1643i, süper hızlı tarama özelliği ve gelişmiş bağlantı seçenekleri ile yüksek 

verimliliğe sahip A4 siyah-beyaz çok işlevli bir cihaz olarak öne çıkıyor. Dakikada 43 sayfa baskı 

hızı, dakikada 70 sayfa tarama hızı, 1.200 x 1.200 baskı çözünürlüğü gibi özelliklere sahip olan bu 

cihaz, iş akış verimliliğini arttırmaya odaklanıyor.  

 

Gelişmiş tarama için Canon, uniFLOW Online'ın da içinde bulunduğu bulut baskı ve mobil bağlantı 

çözümleri ile üretkenlik değerlerini bir üst düzeye çıkarıyor.  

 

imageRUNNER Advance DX 3830i ise yüksek hızda ve doğrulukta tarama, dakikada 35 sayfalık 

yeni baskı hızı ve genişletilen kağıt türü desteğiyle daha iyi medya kullanımı sunuyor. Belge 

erişiminde sağladığı kolaylık, merkezi cihaz yönetimi ve güvenli kullanıcı kimlik doğrulama 

protokollerine sahip olan akıllı uniFLOW Online yazılımıyla da bulut ortamında iş süreçlerine yeni bir 

boyut kazandırıyor.  
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